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CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, 
Militello Val di Catania, Francofonte, Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e  

Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. 
 
 
OGGETTO: Verbale di selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata, ai sensi 
degli art. 36, comma 2, lett. b), e 97 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., da aggiudicarsi con il criterio del prezzo 
più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a), del Codice dei Contratti, per l’affidamento del contratto 
d’appalto riguardante l’esecuzione dei LAVORI DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE 
DEGLI SPAZI ESTERNI DI UN ASILO NIDO COMUNALE – CUP: E91E17000220001 – CIG: 
7273161254. 

 
 

L’anno duemiladiciassette il giorno trenta del mese di novembre, alle ore 11.00, in Vizzini nella sede 
della Centrale Unica di Committenza c/o il Settore dei Servizi Tecnici del Comune di Vizzini siti in viale 
Buccheri s.n.,  
 
nel premettere che: 
- con Determinazione del Responsabile dell’Area Servizio al Territorio del Comune di Mineo n. 535 del 

19/10/2017 è stata indetta la procedura di gara in oggetto indicata; 
- con la suddetta determinazione è stato stabilito di procedere per l’affidamento del suddetto appalto alla 

selezione comparativa tra quindici concorrenti che avessero presentato manifestazione d’interesse ed 
aventi i necessari requisiti di legge; 

 
visto l’avviso del 13/11/2017, pubblicato all’Albo comunale on_line e sul sito istituzionale della Centrale 
Unica di Committenza c/o il Comune di Vizzini, con cui è stato fissato per le ore 12.00 del giorno 
29/11/2017 il termine ultimo per la presentazione delle candidature-disponibilità e per le ore 11.00 del 
giorno 30/11/2017 l’eventuale sorteggio fra gli operatori economici, qualora le disponibilità pervenute 
fossero state superiori a quindici; 
 
preso atto che entro le ore 12.00 del giorno ventinove del mese di novembre duemiladiciassette, termine 
ultimo fissato dall’avviso pubblico, sono pervenute le manifestazioni di interesse dei seguenti operatori 
economici che vengono numerati progressivamente secondo l’ordine e l’orario di arrivo al protocollo 
generale: 
1. prot. n. 21851 del 14/11/2017; 
2. prot. n. 21856 del 14/11/2017; 
3. prot. n. 21873 del 14/11/2017; 
4. prot. n. 21875 del 14/11/2017; 
5. prot. n. 21922 del 14/11/2017; 
6. prot. n. 21926 del 14/11/2017; 
7. prot. n. 21928 del 14/11/2017; 
8. prot. n. 21939 del 15/11/2017; 
9. prot. n. 21942 del 15/11/2017; 
10. prot. n. 21943 del 15/11/2017; 
11. prot. n. 21944 del 15/11/2017; 
12. prot. n. 21946 del 15/11/2017; 
13. prot. n. 21947 del 15/11/2017; 
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14. prot. n. 22015 del 15/11/2017; 
15. prot. n. 22027 del 15/11/2017; 
16. prot. n. 22031 del 15/11/2017; 
17. prot. n. 22037 del 15/11/2017; 
18. prot. n. 22044 del 16/11/2017; 
19. prot. n. 22047 del 16/11/2017; 
20. prot. n. 22048 del 16/11/2017; 
21. prot. n. 22050 del 16/11/2017; 
22. prot. n. 22072 del 16/11/2017; 
23. prot. n. 22088 del 16/11/2017; 
24. prot. n. 22102 del 16/11/2017; 
25. prot. n. 22103 del 16/11/2017; 
26. prot. n. 22104 del 16/11/2017; 
27. prot. n. 22105 del 16/11/2017; 
28. prot. n. 22113 del 17/11/2017; 
29. prot. n. 22117 del 17/11/2017; 
30. prot. n. 22126 del 17/11/2017; 
31. prot. n. 22130 del 17/11/2017; 
32. prot. n. 22131 del 17/11/2017; 
33. prot. n. 22132 del 17/11/2017; 
34. prot. n. 22134 del 17/11/2017; 
35. prot. n. 22209 del 17/11/2017; 
36. prot. n. 22224 del 17/11/2017; 
37. prot. n. 22227 del 17/11/2017; 
38. prot. n. 22240 del 20/11/2017; 
39. prot. n. 22257 del 20/11/2017; 
40. prot. n. 22264 del 20/11/2017; 
41. prot. n. 22267 del 20/11/2017; 
42. prot. n. 22270 del 20/11/2017; 
43. prot. n. 22271 del 20/11/2017; 
44. prot. n. 22272 del 20/11/2017; 
45. prot. n. 22275 del 20/11/2017; 
46. prot. n. 22328 del 20/11/2017; 
47. prot. n. 22344 del 20/11/2017; 
48. prot. n. 22372 del 20/11/2017; 
49. prot. n. 22374 del 20/11/2017; 
50. prot. n. 22378 del 20/11/2017; 
51. prot. n. 22380 del 20/11/2017; 
52. prot. n. 22390 del 21/11/2017; 
53. prot. n. 22391 del 21/11/2017; 
54. prot. n. 22393 del 21/11/2017; 
55. prot. n. 22396 del 21/11/2017; 
56. prot. n. 22429 del 21/11/2017;   
57. prot. n. 22430 del 21/11/2017; 
58. prot. n. 22433 del 21/11/2017; 
59. prot. n. 22450 del 21/11/2017;      
60. prot. n. 22452 del 21/11/2017; 
61. prot. n. 22454 del 21/11/2017;        
62. prot. n. 22466 del 22/11/2017; 



                                 
 

Pag. 3 a 12 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

63. prot. n. 22468 del 22/11/2017;     
64. prot. n. 22469 del 22/11/2017;         
65. prot. n. 22473 del 22/11/2017;  
66. prot. n. 22481 del 22/11/2017;         
67. prot. n. 22483 del 22/11/2017;         
68. prot. n. 22538 del 22/11/2017;         
69. prot. n. 22539 del 22/11/2017;       
70. prot. n. 22542 del 22/11/2017;         
71. prot. n. 22544 del 22/11/2017;         
72. prot. n. 22547 del 22/11/2017;         
73. prot. n. 22548 del 22/11/2017;      
74. prot. n. 22565 del 22/11/2017; 
75. prot. n. 22568 del 22/11/2017;        
76. prot. n. 22569 del 22/11/2017;        
77. prot. n. 22581 del 22/11/2017;        
78. prot. n. 22582 del 22/11/2017;        
79. prot. n. 22590 del 22/11/2017;        
80. prot. n. 22592 del 22/11/2017;        
81. prot. n. 22593 del 22/11/2017;        
82. prot. n. 22594 del 22/11/2017;   
83. prot. n. 22602 del 22/11/2017;   
84. prot. n. 22612 del 22/11/2017;   
85. prot. n. 22613 del 22/11/2017; 
86. prot. n. 22614 del 22/11/2017; 
87. prot. n. 22617 del 23/11/2017;       
88. prot. n. 22620 del 23/11/2017;       
89. prot. n. 22657 del 23/11/2017;       
90. prot. n. 22658 del 23/11/2017;       
91. prot. n. 22669 del 23/11/2017;       
92. prot. n. 22670 del 23/11/2017;       
93. prot. n. 22671 del 23/11/2017;       
94. prot. n. 22672 del 23/11/2017;       
95. prot. n. 22673 del 23/11/2017;       
96. prot. n. 22674 del 23/11/2017;       
97. prot. n. 22678 del 23/11/2017;       
98. prot. n. 22679 del 23/11/2017;      
99. prot. n. 22684 del 23/11/2017;     
100. prot. n. 22689 del 23/11/2017; 
101. prot. n. 22699 del 24/11/2017; 
102. prot. n. 22705 del 24/11/2017;                            
103. prot. n. 22706 del 24/11/2017; 
104. prot. n. 22708 del 24/11/2017; 
105. prot. n. 22711 del 24/11/2017; 
106. prot. n. 22716 del 24/11/2017; 
107. prot. n. 22718 del 24/11/2017; 
108. prot. n. 22719 del 24/11/2017; 
109. prot. n. 22721 del 24/11/2017; 
110. prot. n. 22723 del 24/11/2017; 
111. prot. n. 22726 del 24/11/2017; 
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112. prot. n. 22727 del 24/11/2017; 
113. prot. n. 22728 del 24/11/2017; 
114. prot. n. 22730 del 24/11/2017; 
115. prot. n. 22731 del 24/11/2017; 
116. prot. n. 22793 del 24/11/2017; 
117. prot. n. 22796 del 24/11/2017; 
118. prot. n. 22801 del 24/11/2017; 
119. prot. n. 22809 del 24/11/2017; 
120. prot. n. 22811 del 24/11/2017; 
121. prot. n. 22814 del 24/11/2017; 
122. prot. n. 22815 del 24/11/2017; 
123. prot. n. 22834 del 24/11/2017; 
124. prot. n. 22836 del 24/11/2017; 
125. prot. n. 22841 del 27/11/2017; 
126. prot. n. 22843 del 27/11/2017; 
127. prot. n. 22844 del 27/11/2017; 
128. prot. n. 22846 del 27/11/2017; 
129. prot. n. 22847 del 27/11/2017; 
130. prot. n. 22849 del 27/11/2017; 
131. prot. n. 22850 del 27/11/2017; 
132. prot. n. 22851 del 27/11/2017; 
133. prot. n. 22852 del 27/11/2017; 
134. prot. n. 22853 del 27/11/2017; 
135. prot. n. 22856 del 27/11/2017; 
136. prot. n. 22857 del 27/11/2017; 
137. prot. n. 22862 del 27/11/2017; 
138. prot. n. 22864 del 27/11/2017; 
139. prot. n. 22865 del 27/11/2017; 
140. prot. n. 22866 del 27/11/2017; 
141. prot. n. 22867 del 27/11/2017; 
142. prot. n. 22868 del 27/11/2017; 
143. prot. n. 22869 del 27/11/2017; 
144. prot. n. 22870 del 27/11/2017; 
145. prot. n. 22871 del 27/11/2017; 
146. prot. n. 22872 del 27/11/2017; 
147. prot. n. 22873 del 27/11/2017; 
148. prot. n. 22875 del 27/11/2017; 
149. prot. n. 22876 del 27/11/2017; 
150. prot. n. 22878 del 27/11/2017; 
151. prot. n. 22879 del 27/11/2017; 
152. prot. n. 22880 del 27/11/2017; 
153. prot. n. 22882 del 27/11/2017; 
154. prot. n. 22883 del 27/11/2017; 
155. prot. n. 22885 del 27/11/2017; 
156. prot. n. 22886 del 27/11/2017; 
157. prot. n. 22888 del 27/11/2017; 
158. prot. n. 22891 del 27/11/2017; 
159. prot. n. 22893 del 27/11/2017; 
160. prot. n. 22894 del 27/11/2017; 
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161. prot. n. 22896 del 27/11/2017; 
162. prot. n. 22964 del 27/11/2017; 
163. prot. n. 22970 del 27/11/2017; 
164. prot. n. 22971 del 27/11/2017; 
165. prot. n. 22973 del 27/11/2017; 
166. prot. n. 22975 del 27/11/2017; 
167. prot. n. 23001 del 27/11/2017; 
168. prot. n. 23002 del 27/11/2017; 
169. prot. n. 23013 del 27/11/2017; 
170. prot. n. 23015 del 27/11/2017; 
171. prot. n. 23018 del 27/11/2017; 
172. prot. n. 23019 del 27/11/2017; 
173. prot. n. 23021 del 27/11/2017; 
174. prot. n. 23024 del 27/11/2017; 
175. prot. n. 23037 del 27/11/2017; 
176. prot. n. 23038 del 27/11/2017; 
177. prot. n. 23039 del 27/11/2017; 
178. prot. n. 23040 del 27/11/2017; 
179. prot. n. 23044 del 27/11/2017; 
180. prot. n. 23046 del 27/11/2017; 
181. prot. n. 23047 del 27/11/2017; 
182. prot. n. 23048 del 27/11/2017; 
183. prot. n. 23054 del 28/11/2017; 
184. prot. n. 23056 del 28/11/2017; 
185. prot. n. 23057 del 28/11/2017; 
186. prot. n. 23058 del 28/11/2017; 
187. prot. n. 23059 del 28/11/2017; 
188. prot. n. 23060 del 28/11/2017; 
189. prot. n. 23062 del 28/11/2017; 
190. prot. n. 23063 del 28/11/2017; 
191. prot. n. 23064 del 28/11/2017; 
192. prot. n. 23066 del 28/11/2017; 
193. prot. n. 23067 del 28/11/2017; 
194. prot. n. 23069 del 28/11/2017; 
195. prot. n. 23095 del 28/11/2017; 
196. prot. n. 23108 del 28/11/2017; 
197. prot. n. 23119 del 28/11/2017; 
198. prot. n. 23121 del 28/11/2017; 
199. prot. n. 23149 del 29/11/2017; 
200. prot. n. 23150 del 29/11/2017; 
201. prot. n. 23151 del 29/11/2017; 
202. prot. n. 23152 del 29/11/2017; 
203. prot. n. 23154 del 29/11/2017; 
204. prot. n. 23155 del 29/11/2017; 
205. prot. n. 23157 del 29/11/2017; 
206. prot. n. 23158 del 29/11/2017; 
207. prot. n. 23163 del 29/11/2017; 
208. prot. n. 23164 del 29/11/2017; 
209. prot. n. 23166 del 29/11/2017; 



                                 
 

Pag. 6 a 12 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

210. prot. n. 23167 del 29/11/2017; 
211. prot. n. 23169 del 29/11/2017; 
212. prot. n. 23171 del 29/11/2017; 
213. prot. n. 23172 del 29/11/2017; 
214. prot. n. 23174 del 29/11/2017; 
215. prot. n. 23177 del 29/11/2017; 
216. prot. n. 23178 del 29/11/2017; 
217. prot. n. 23179 del 29/11/2017; 
218. prot. n. 23180 del 29/11/2017; 
219. prot. n. 23182 del 29/11/2017; 
220. prot. n. 23183 del 29/11/2017; 
221. prot. n. 23184 del 29/11/2017; 
222. prot. n. 23186 del 29/11/2017; 
223. prot. n. 23187 del 29/11/2017; 
224. prot. n. 23188 del 29/11/2017; 
225. prot. n. 23189 del 29/11/2017; 
226. prot. n. 23190 del 29/11/2017; 
227. prot. n. 23191 del 29/11/2017; 
228. prot. n. 23192 del 29/11/2017; 
229. prot. n. 23222 del 29/11/2017; 
230. prot. n. 23223 del 29/11/2017; 
231. prot. n. 23225 del 29/11/2017; 
232. prot. n. 23226 del 29/11/2017; 
233. prot. n. 23227 del 29/11/2017; 
234. prot. n. 23229 del 29/11/2017; 
235. prot. n. 23230 del 29/11/2017; 
236. prot. n. 23235 del 29/11/2017; 
237. prot. n. 23236 del 29/11/2017; 
238. prot. n. 23238 del 29/11/2017; 
239. prot. n. 23240 del 29/11/2017; 
240. prot. n. 23243 del 29/11/2017; 
241. prot. n. 23246 del 29/11/2017; 
242. prot. n. 23247 del 29/11/2017; 
 
presente alla seduta è il sig. Tamburello Giovanni, legale rappresentante dell’impresa FRA.ROB. 
Costruzioni srl; 
 
dato atto che il numero degli operatori economici che hanno presentato, entro i termini, la propria 
disponibilità risultano in numero superiore ai quindici previsti dall’avviso e precisamente 
duecentoquarantaquattro e che, pertanto, necessita procedere a sorteggio secondo le seguenti modalità già 
indicate nell’avviso e di seguito riportate: 
1) ciascuna domanda di partecipazione è contrassegnata da un numero progressivo (da 1 a 242) in base al 

numero di iscrizione al registro di protocollo generale dell’Ente; 
2) l’elenco dei numeri di protocollo associati ai numeri progressivi, come sopra riportato, senza indicazione 

dei nomi dei concorrenti, viene esposto prima di procedere al sorteggio; 
3) vengono estratti quindici numeri; 
4) le domande corrispondenti ai numeri di protocollo estratti saranno ammesse alla gara, le altre saranno 

escluse; 
5) vengono resi noti, di seguito, solo i nomi dei concorrenti esclusi: 
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PROTOCOLLO OPERATORE ECONOMICO CITTA' P. VIA / PIAZZA E NUM. CIV. 

1. prot. n. 21851 del 14/11/2017; PEGASO COSTRUZIONI S.R.L. BROLO ME VIA TRENTO, 150 

2. prot. n. 21856 del 14/11/2017; SANTA FORTUNATA COSTRUZIONI S.R.L. PALERMO PA VIA DELL’ORSA MAGGIORE, 10 

3. prot. n. 21873 del 14/11/2017; PARISI VINCENZO COSTRUZIONI S.R.L AGRIGENTO AG VIA LAGO PERGUSA S.N.C. 

4. prot. n. 21875 del 14/11/2017; B.C. IMPIANTI S,R,L, UNIPERSONALE GELA CL VIA VENEZIA, 282 

5. prot. n. 21922 del 14/11/2017; DED GROUP S.R.L. RIESI CL ZONA MARIANO SS. 190 

6. prot. n. 21926 del 14/11/2017; ELIMAR PALERMO PA VIA G. SERPOTTA, 51 

7. prot. n. 21928 del 14/11/2017; FALCO COSTRUZIONI VALLELUNGA PRATAMENO CL VIA GARIBALDI, 92 

8. prot. n. 21939 del 15/11/2017; PALERMO LAVORI GLOBALI S.R.L. SAN CATALDO CL VIA ALDO MORO, 16 

9. prot. n. 21942 del 15/11/2017; MAUGERI COSTRUZIONI LETOJANNI ME C/DA SILLEMI C.SSO TROPICANA 

10.  prot. n. 21943 del 15/11/2017; FALLEA GIUSEPPE FAVARA AG VIA TONIOLO GIUSEPPE, 27 

11.  prot. n. 21944 del 15/11/2017; C.G. SYSTEM S.R.L.  MONTELEPRE PA VIA SOLDATO DI MISA SNC 

12.  prot. n. 21946 del 15/11/2017; SAGEDIL S.R.L. AGRIGENTO  AG VIA DEI VENTI, 4 

14.  prot. n. 22015 del 15/11/2017; OLIMPIA COSTRUZIONI S.R.L. MONTELEPRE PA C/DA PRESTI 

15.  prot. n. 22027 del 15/11/2017; SICILIANA COSTRUZIONI S.R.L. CAMMARATA AG VIA BONFIGLIO, 26/D 

16.  prot. n. 22031 del 15/11/2017; CORSO S.R.L. PARTINICO PA VIA DELLA REPUBBLICA, 65 

17.  prot. n. 22037 del 15/11/2017; CMC COSTRUZIONI FICARAZZI CT VIA CELSI, 41 

18.  prot. n. 22044 del 16/11/2017; DI.BI.GA. COSTRUZIONI S.R.L. ALCAMO TP VIA PINA BERNARDO, 36 

20.  prot. n. 22048 del 16/11/2017; A.E.GI. SPADARO S.R.L. ROSOLINI SR VIA GIULIO CESARE, 42 

21.  prot. n. 22050 del 16/11/2017; S.E.P. COSTRUZIONI S.R.L.S. PATERNO’ CT CORSO ITALIA, 9 

22.  prot. n. 22072 del 16/11/2017; R.A.S. S.R.L. BENEVENTO BN VIA NAPOLI, 196 

23.  prot. n. 22088 del 16/11/2017; C.S. COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI CL VIA CALABRIA, 3 

24.  prot. n. 22102 del 16/11/2017; GEOM. MISTRETTA GIUSEPPE PALERMO PA VIA VILLAGRAZIA, 186/F 

25.  prot. n. 22103 del 16/11/2017; A.B.F. S.R.L. ZAFFERANA ETNEA CT VIA DEI CICLAMINI, 24 

26.  prot. n. 22104 del 16/11/2017; RAPISARSA PIETRO GIUSEPPE PATERNO’ CT VIA ROSOLINO PILO, 11 

27.  prot. n. 22105 del 16/11/2017; ANTINORO VINCENZO DOMENICO MUSSOMELI CL VIALE DEL CASTELLO, 77/A 

28.  prot. n. 22113 del 17/11/2017; CO.FER. S.R.L. MUSSOMELI CL VIA CALTANISSETTA, 21 

29.  prot. n. 22117 del 17/11/2017; G.C. COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI CL VIA UGO FOSCOLO, SNC 

30.  prot. n. 22126 del 17/11/2017; ITRIA SOC. COOP. FAVARA AG VIALE ALDO MORO, 212 

31.  prot. n. 22130 del 17/11/2017; MAR. SAL. COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA AG VIA ISONZO, 81 

32.  prot. n. 22131 del 17/11/2017; TECNA LIBERA S.R.L. PATERNO’ CT VIA V. MONTI, 59 

33.  prot. n. 22132 del 17/11/2017; VITALEGAS S.R.L. BORGHETTO PA VIA MESSINA, 24 

35.  prot. n. 22209 del 17/11/2017; EDIL CALCESTRUZZI S.R.L.S. PIAZZA ARMERINA EN C/DA SAMBUCO SP 12 

36.  prot. n. 22224 del 17/11/2017; SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE MALETTO CT VIA ARC. TIRENDI. 4 

37.  prot. n. 22227 del 17/11/2017; DRCOSTRUZIONI S.R.L. CALTAGIRONE CT VIALE EUROPA, 2 

38.  prot. n. 22240 del 20/11/2017; DEBOLE GAETANO LEONFORTE EN VIA MACELLO, 18 

39.  prot. n. 22257 del 20/11/2017; FAZIO IMPIANTI MESSINA ME VIA SAN LICANDRO, 35 

40.  prot. n. 22264 del 20/11/2017; COSTRUZIONI MARIA SS. DEI MIRACOLI DI TERRITO SILVIO & C. S.A.S. MUSSOMELI CL C/DA PONTE 

41.  prot. n. 22267 del 20/11/2017; IMPREFAR S.R.L. AGRIGENTO AG VIA PANCRAZI, 18 

42.  prot. n. 22270 del 20/11/2017; NUOVI LAVORI CASTELTERMINI AG VIA ROMA, 34 

44.  prot. n. 22272 del 20/11/2017; L.C. DI LEANZA ALFIO PATERNO’ CT VIA SCALA VECCHIA, 21 

45.  prot. n. 22275 del 20/11/2017; PETRARCA SALVATORE MISTERBIANCO CT STRADA MADONNA DEGLI AMMALATI, 293 

46.  prot. n. 22328 del 20/11/2017; MA.CO. DI MANTIO GIUSEPPE & C. S.A.S. MUSSOMELI CL C/DA GERMANO SNC 

47.  prot. n. 22344 del 20/11/2017; FAREL IMPIANTI S.R.L.  AGRIGENTO AG VIA MOZART, 7 

48.  prot. n. 22372 del 20/11/2017; PULLARA CALOGERO FAVARA AG VIA P. MANCINI, 5 

49.  prot. n. 22374 del 20/11/2017; 2 V COSTRUZIONI S.R.L. CALTANISSETTA CL VIA DI SANTO SPIRITO, 86 

50.  prot. n. 22378 del 20/11/2017; C.N.S. IMPIANTI S.R.L. SAN TEODORO ME C/DA LASTRA 

51.  prot. n. 22380 del 20/11/2017; COGISA S.R.L. RIPOSTO CT VIA ALMERICO, 3 

52.  prot. n. 22390 del 21/11/2017; D.L. COSTRUZIONI S.R.L. VALLEDOLMO PA VIA TRENTO, 35 

53.  prot. n. 22391 del 21/11/2017; DEMO 2000 S.R.L. RIPOSTO CT VIA MONGIBELLO, 133 
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54.  prot. n. 22393 del 21/11/2017; SGARITO GROUP S.R.L. FAVARA AG VIA MULINO, 7 

55.  prot. n. 22396 del 21/11/2017; T.I.M.E.T.I.C. S.R.L. JOPPOLO GIANCAXIO AG VIA KENNEDY, 100 

56.  prot. n. 22429 del 21/11/2017;   REDIAL S.R.L. FAVARA AG VIA VALENTINO MAZZOLA, 4 

57.  prot. n. 22430 del 21/11/2017; TST PROJECT S.R.L. CATANIA CT VIA MENZA, 19/I 

58.  prot. n. 22433 del 21/11/2017; TE.CA. COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI CL VIA M. RAPISARDA, 26 

59.  prot. n. 22450 del 21/11/2017;     RI.CO. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE MANIACE CT CORSO FONDACO, 11/A P.T. 

60.  prot. n. 22452 del 21/11/2017; F.LLI LA SPADA DI GUCCIONE SALVATORE E. S.A.S. CALTAGIRONE CT PIAZZA UMBERTO I° 

61.  prot. n. 22454 del 21/11/2017;     PORTO COSTRUZIONI S.R.L. PIEDIMONTE ETNEO  CT VIA EREMO, 14/A 

62.  prot. n. 22466 del 22/11/2017; 
COSTRUZIONI E TECNOLOGIE CONSORZIO STABILE 

S.C.A.R.L. CATANIA CT VIA ARTALE ALAGONA, 75 

63.  prot. n. 22468 del 22/11/2017;     ZARBO GIUSEPPE PALMA DI MONTECHIARO AG VIA VELASQUEZ, 77 

64.  prot. n. 22469 del 22/11/2017;     MARTINA COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA AG ROSMINI, 57 

65.  prot. n. 22473 del 22/11/2017; BETEL COSTRUZIONI S.R.L. BELPASSO CT  VIALE MERCURIO, 25 

66.  prot. n. 22481 del 22/11/2017;     CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI MUSSOMELI CL C/DA CASTELLO 

67.  prot. n. 22483 del 22/11/2017;     CO.RA. S.R.L. GRAMMICHELE CT VIA DELLE ARANCE ROSSE, 10 

68.  prot. n. 22538 del 22/11/2017;     C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L. PATERNO’ CT VIA GIUSEPPE ALFANO, 60 

69.  prot. n. 22539 del 22/11/2017;     FUGAZZOTTO GIUSEPPE FALCONE ME VIA A. VOLTA, 2 

70.  prot. n. 22542 del 22/11/2017;     SALAMONE RAIMONDO ARAGONA AG VIA SANDRO PERTINI, 73 

71.  prot. n. 22544 del 22/11/2017;     BERTOLONE COSTRUZIONI S.R.L. ADRANO CT VIA ASIAGO, 121 

73.  prot. n. 22548 del 22/11/2017;     C. & G. COSTRUZIONIDI RESTIVO GERLANDO AGRIGENTO AG VIA L. SCIASCIA, 36 

74.  prot. n. 22565 del 22/11/2017; VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. MALETTO CT VIA ROMA, 35 

75.  prot. n. 22568 del 22/11/2017;     CAPUTO CARLO BAGHERIA PA VIA LORENZO PEROSI, 19 

76.  prot. n. 22569 del 22/11/2017;     CASTONOVO GASPARE FAVARA AG VIA A. SEGNI, 18 

77.  prot. n. 22581 del 22/11/2017;     EDIL V.N.A. SOC. COOP. RAFFADALI AG  C/DA VANCHITELLO, 62 

78.  prot. n. 22582 del 22/11/2017;     ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. VALLELUNGA PRATAMENO CL VIA PAGANINI, 2/3 

79.  prot. n. 22590 del 22/11/2017;     MOSEDIL S.R.L. AGRIGENTO AG  VIALE LEONARDO SCIASCIA, 232 

80.  prot. n. 22592 del 22/11/2017;     FOX S.R.L.S. GIOIOSA MAREA ME C/DA TORRETTA 

81.  prot. n. 22593 del 22/11/2017;     BELLAVIA ANTONI FAVARA AG VIA VANONI, 9 

83.  prot. n. 22602 del 22/11/2017;   RENDO IMPIANTI S.R.L. UNIP. ANCONA AG PIAZZALE EUROPA, 9 

84.  prot. n. 22612 del 22/11/2017;   FRUSTIERI COSTRUZIONI S.R.L.  SAN CIPIRELLO PA VIA ANSELMO, 27 

85.  prot. n. 22613 del 22/11/2017; EDIL RESTAURI S.R.L. PATERNO' CT VIALE KENNEDY SN 

86.  prot. n. 22614 del 22/11/2017; FAMA' ANTONIO GELA CL VIA L.C. FARINI, 44 

87.  prot. n. 22617 del 23/11/2017;     DI. FIL. S.R.L. RAGUSA RG VIA GIOVANNI FALCINE, 97/D 

88.  prot. n. 22620 del 23/11/2017;     DI MARE SEBASTIANO PATERNO' CT CIA CREMONA, 45 

89.  prot. n. 22657 del 23/11/2017;     SARO COSTRUZIONI S.R.L. PIETRAPERZIA EN VIA SANT'ORSOLA, 109 

90.  prot. n. 22658 del 23/11/2017;     SCIFO GIORGIO MODICA RG VIA MERCE', 44 

91.  prot. n. 22669 del 23/11/2017;     BUTTACI FABRIZIO MUSSOMELI CL VIA GIARDINELLO, SN 

92.  prot. n. 22670 del 23/11/2017;     ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA LICATA RG VIA DEGLI ULIVI, 28 

93.  prot. n. 22671 del 23/11/2017;     CSC S.R.L.S FAVARA AG VIA FRATELLI CERVI, 5 

94.  prot. n. 22672 del 23/11/2017;     GEO PLANTS S.R.L. AGRIGENTO AG C/DA SAN PIETRO II° TRAV. C.P. 135 

95.  prot. n. 22673 del 23/11/2017;     BENNARDO JESSICA FAVARA AG VIALE PORTA DI MARE, 27 

96.  prot. n. 22674 del 23/11/2017;     GUARNERI S.R.L. SAN CATALDO CL C.SO VITTORIO EMANUELE, 228 

97.  prot. n. 22678 del 23/11/2017;     EDIL COMISO DI RIMMAUDO GIUSEPPE COMISO RG VIA F. TURATI, 4 

98.  prot. n. 22679 del 23/11/2017;     GEOM. CALI' SALVATORE  CATANIA CT  VIA PASUBIO, 33 

99.  prot. n. 22684 del 23/11/2017;     ASERO COSTRUZIONI S.R.L BELPASSO CT I° TRAVERSA, 99 

100. prot. n. 22689 del 23/11/2017; ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA AG  VIA OLANDA, 54/B 

101. prot. n. 22699 del 24/11/2017; COS. IT. S.R.L. AGRIGENTO AG VIA FEDERICO II° 

102. prot. n. 22705 del 24/11/2017;    DM COSTRUZIONI S.R.L.  FAVARA  AG CORSO VITTORIO VENETO, 4 

103. prot. n. 22706 del 24/11/2017; CRISTOFORO MARIO SCORDIA CT VIA S. GIOVANNI,13 

104. prot. n. 22708 del 24/11/2017; SAITTA SALVATORE MALETTO CT SALITA SAN NICOLA, 29/B 

105. prot. n. 22711 del 24/11/2017; PROGETTI S.A.S. DI ROBERTO NIGRELLI & C. MUSSOMELI CL C/DA MERCURIO SN 

106. prot. n. 22716 del 24/11/2017; I.B.M. COSTRUZIONI SOC. COOP. FIUME FREDDO DI SICILIA CT VIA DIANA, 137 
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107. prot. n. 22718 del 24/11/2017; DI MAGGIO FILIPPO SAN GIUSEPPE JATO PA VIA PIANA DEGLI ALBANESI, 64 

108. prot. n. 22719 del 24/11/2017; CONTI TAGUALI FABIO MANIACE CT C.SO FONDACO, 9/A P. 2° 

109. prot. n. 22721 del 24/11/2017; ESSEAERRE COSTRUZIONI S.R.L. COMISO RG VIA C. MARCHESE, 1 

110. prot. n. 22723 del 24/11/2017; OPERA APPALTI S.R.L. TORREGROTTA ME VIA ETTORE MAIORANA, SN 

111. prot. n. 22726 del 24/11/2017; PAPALEO GIUSEPPE CATANIA CT VIA OFELIA, 4 

112. prot. n. 22727 del 24/11/2017; GIANFURCARO S.R.L. RAVANUSA  AG  VIA ANITA GARIBALDI, 19 

114. prot. n. 22730 del 24/11/2017; CASSISI IGNAZIO FABRIZIO GELA CL VIA CIPRO, 6 

115. prot. n. 22731 del 24/11/2017; CA.RI.NI. SOC. COOP. MUSSOMELI CL VIA MILANO, 11 

116. prot. n. 22793 del 24/11/2017; GR COSTRUZIONI SOC. COOP. MUSSOMELI CL C/DA BOSCO SN 

117. prot. n. 22796 del 24/11/2017; COCE COSTRUZIONI SOC. UNIP. S.R.L.S. BELPASSO CT STRADA PROV.LE 184 N. 30 

119. prot. n. 22809 del 24/11/2017; PRO.A.CO. S.R.L COMISO RG C/DA MASTRELLA, 261 

120. prot. n. 22811 del 24/11/2017; C.S. COSTRUZIONI S.R.L. SANTA VENERINA  CT VIA CAVALLARO, 19 

121. prot. n. 22814 del 24/11/2017; OCEANIA RESTAURI S.R.L. PARTINICO CT VIA XXV APRILE, 62 

122. prot. n. 22815 del 24/11/2017; IMPRESALV S.R.L. FAVARA AG VIA SIMONE CORLEO, 7 

123. prot. n. 22834 del 24/11/2017; RENOVA RESTAURI S.R.L. RAGUSA RG ZONA IND.LE III FASE V.LE 22, 11 

124. prot. n. 22836 del 24/11/2017; ALBANI GAETANO RAGUSA RG VIA GRANCAVALLI, 10 

125. prot. n. 22841 del 27/11/2017; GREEN PROJECT S.R.L. BAGHERIA PA CORSO BUTERA, 363 

126. prot. n. 22843 del 27/11/2017; IMPRESA EDILE ARTIGIANA INGHILLERI ANTONINO PARTINICO PA VIA CIMABUE, 49 

127. prot. n. 22844 del 27/11/2017; ETNA EKO S.R.L. BELPASSO CT C/DA DIFESA SP 4/II KM 2,800 

128. prot. n. 22846 del 27/11/2017; INDEDIL S.R.L. FAVARA AG VIA GRAMSCI, 69 

129. prot. n. 22847 del 27/11/2017; MUNEGLIA SALVATORE VITTORIA RG  VIA MARANGIO, 216/C 

130. prot. n. 22849 del 27/11/2017; APPALTI DI VINCENZO TINAGLIA & C. S.A.S. FAVARA AG VIA PANORAMICA DEL SOLE, 23 

131. prot. n. 22850 del 27/11/2017; CO.MAT. SOC. COOP. AGRIGENTO AG VI ATENEA, 331 

132. prot. n. 22851 del 27/11/2017; G.F. COSTRUZIONI S.R.L. SANTA VENERINA  CT VIA TRA. PIAZZA MARCONI, 9 

133. prot. n. 22852 del 27/11/2017; VERDE S.R.L. TRAPANI TP  STRADA SALINA D'ALTAVILLA, 4 

134. prot. n. 22853 del 27/11/2017; BUZZANCA BASILIO PATTI  ME VIA PADRE PIO, 12/B 

135. prot. n. 22856 del 27/11/2017; CAP. ITAL SERVICE S.R.L.UNIPERSONALE GELA CL VIA SAN CARLO, 20 

136. prot. n. 22857 del 27/11/2017; AN.CA.MA. S.R.L. CAPO D'ORLANDO ME VIA TRAZZERA MARINA, 635 BIS 

137. prot. n. 22862 del 27/11/2017; GURRIERI VITO CHIARAMONTE GULFI RG C/DA BIVIERE, 4 

138. prot. n. 22864 del 27/11/2017; KREOCASA GROUP S.R.L. S'MARCO D'ALUNZIO ME  VIA CAPPUCCINI, 176/A 

140. prot. n. 22866 del 27/11/2017; EDILIZIA 2G S.R.L. UNIPERSONALE MODICA RG VIA MERCE', 48 

141. prot. n. 22867 del 27/11/2017; AGOSTA COSTRUZIONI S.R.L. MODICA RG PROV.LE MODICA-NOTO, 43 

142. prot. n. 22868 del 27/11/2017; SOLE SOC. COOP. ALCAMO TP VIA VITTORIO VENETO, 245 

143. prot. n. 22869 del 27/11/2017; NUOVA TECNOPOLIS S.R.L. ROMETTA ME VIA DEI GELSI, 1 

144. prot. n. 22870 del 27/11/2017; COCO S.R.L. PATERNO' CT VIA BOCCACCIO, 106/A 

145. prot. n. 22871 del 27/11/2017; CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. UNIPERSONALE GELA CL VIA PLINIO, 22 

146. prot. n. 22872 del 27/11/2017; CALI' FILIPPO CATANIA CT VIA DE CARO, 53 

147. prot. n. 22873 del 27/11/2017; TECHNOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. CATANIA CT VIA MARIO VACCARO, 19 

149. prot. n. 22876 del 27/11/2017; CAPIZZELLO ANTONIO S.R.L. UNIPERSONALE GELA CL VIA PLINIO, 39 

150. prot. n. 22878 del 27/11/2017; LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. GIUSEPPE LEONFORTE  EN VIA ANTONIO VIVALDI, 9 

151. prot. n. 22879 del 27/11/2017; OLIVERI GIUSEPPE RIPOSTO CT VIA A. VOLTA, 2/A 

152. prot. n. 22880 del 27/11/2017; MINNELLA MICHELANGELO S.R.L. CASTELTERMINI AG ZONA INDUSTRIALE LOTTO 6/A 

153. prot. n. 22882 del 27/11/2017; MARICCHIOLO NINO MISTERBIANCO CT VIA DELLA LIBERTA', 30 

154. prot. n. 22883 del 27/11/2017; LA GARDENIA COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI CL VIA PLATONE SN 

155. prot. n. 22885 del 27/11/2017; CGS COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI CL VIA G. MAZZINI, 35 

156. prot. n. 22886 del 27/11/2017; FRA.ROB. COSTRUZIONI S.R.L. MINEO CT  VIA CORTILE ALBERTINI, 14 

157. prot. n. 22888 del 27/11/2017; SAVIA GIUSEPPE RAMACCA CT  VIA GOLDONI CARLO, 9 

158. prot. n. 22891 del 27/11/2017; CAVALLI SALVATORE MILO CT VIA G. MAZZINI, 13 

159. prot. n. 22893 del 27/11/2017; ESSE PI COSTRUZIONI S.R.L. GIARRE CT  VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 23 

160. prot. n. 22894 del 27/11/2017; MAZZONE S.R.L. CATANIA CT  VIA CHISARI, 14 

161. prot. n. 22896 del 27/11/2017; DI BELLA SEBASTIANO SANTA VENERINA  CT  VIA FONDANNONE, 88 
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162. prot. n. 22964 del 27/11/2017; SASE S.R.L. BELPASSO CT VIA VIII TRAVERSA, 43 

163. prot. n. 22970 del 27/11/2017; EDIL MAR S.R.L. SAN CIPIRELLO PA VIA E. BERLINGUER, 15 

164. prot. n. 22971 del 27/11/2017; TECNOGEN S.R.L. MUSSOMELI CL VIA SILVIO PIOLA, SN 

165. prot. n. 22973 del 27/11/2017; DUE M S.A.S. DI MANCUSO SALVATORE & C. MUSSOMELI CL VIA SORGE G.NOLA, 18 

166. prot. n. 22975 del 27/11/2017; ANSELMO COSTRUZIONI DI ANSELMO SERGIO ALCAMO TP VIA EMILIA, 44 

167. prot. n. 23001 del 27/11/2017; CO.ANT. S.R.L. MUSSOMELI CL VIA G. D'ANNUNZIO, SN 

170. prot. n. 23015 del 27/11/2017; C.M.C. S.R.L. MUSSOMELI CL VIA L. DA VINCI, 17/A 

171. prot. n. 23018 del 27/11/2017; AMATO MARIO  ROCCAZZO RG VIA ETNEA, 33/D 

172. prot. n. 23019 del 27/11/2017; FAL.CO COSTRUZIONI S.R.L. BELPASSO CT VIA IGNAZIO SILONE, 8 

173. prot. n. 23021 del 27/11/2017; N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI CL C/DA BOSCO, SN 

174. prot. n. 23024 del 27/11/2017; NUCIFORA ALFIO SANT'ALFIO CT VIA RACITI, 5 

175. prot. n. 23037 del 27/11/2017; DONATO ANTONINO TINDARO RODI MILICI ME VIA TRAZZERA, 26 

176. prot. n. 23038 del 27/11/2017; SALAFIA GIOVANNI CHIARAMONTE GULFI RG VIA MONTI IBLEI, 25/A 

177. prot. n. 23039 del 27/11/2017; M.R. COSTRUZIONI S.R.L. MUSSOMELI CL VIA TOSCANA, 7 

178. prot. n. 23040 del 27/11/2017; I.CO.B. DI BATTIATO NICOLA GIANLUCA PATERNO' CT C/DA PALAZZOLO, 8 

179. prot. n. 23044 del 27/11/2017; MIGLIORE ARTE E COSTRUZIONI S.R.L. SERRADIFALCO  CL  VIA CRUCILLA', 192 

180. prot. n. 23046 del 27/11/2017; VALADA' GEOM. CARMELO S.R.L. BELPASSO CT VIA ROMA, 56 

181. prot. n. 23047 del 27/11/2017; NOTARO ROBERTO VALLELUNGA PRATAMENO CL VIA A.VOLTA, 22 

182. prot. n. 23048 del 27/11/2017; GULLIFA FRANCESCO MESSINA ME VIA ALOISI, 15 

183. prot. n. 23054 del 28/11/2017; TECNO EDIL PROJECT S.R.L.S. MUSSOMELI CL VIA PALERMI, 127 

184. prot. n. 23056 del 28/11/2017; VASSALLO CALOGERO FAVARA AG VIA M. BOIARDO, 1 

185. prot. n. 23057 del 28/11/2017; SUD COSTRUZIONI DI FRANCIPELLI GEOM. GIUSEPPE RAGALNA CT VIA BOSCO, SN 

186. prot. n. 23058 del 28/11/2017; COSTRUZIONI EDILI DI BONAVENTURA GRAZIA RAGALNA CT VIA MAZZAGLIA, 52 

187. prot. n. 23059 del 28/11/2017; TRIPOLI GIUSEPPE BELPASSO CT  VIA SALVATORE CARNEVALE, 21 

188. prot. n. 23060 del 28/11/2017; S.C.A.E.S. S.RL. CATANIA CT L.GO U. SPADARO, 9 

190. prot. n. 23063 del 28/11/2017; MATINA GEOM. GIOVANNI FAVARA AG VIA UGO LA MALFA, 32 

191. prot. n. 23064 del 28/11/2017; ITALIMPIANTI SOC. COOP. AGRIGENTO AG VIA MAZZINI 223 

192. prot. n. 23066 del 28/11/2017; ING. GIUSEPPE MONTAGNO BOZZONE BRONTE  CT  VIA LUCCIOLA, 22 

193. prot. n. 23067 del 28/11/2017; SERRA FRANCESCO COSTRUZIONI S.R.L. CANICATTI  AG VIA E. TOTI, 67 

194. prot. n. 23069 del 28/11/2017; EDIL COSTRUZIONI DI ARNONE CARMELO FAVARA AG VIA TINEO VINCENZO, 5 

195. prot. n. 23095 del 28/11/2017; VAJO S.R.L. BELPASSO CT  VIA II RETTA LEVANTE, 114 

196. prot. n. 23108 del 28/11/2017; SO.ME.CO. S.R.L. ALCAMO TP VIA PIETRO GALATI. 45 

197. prot. n. 23119 del 28/11/2017; TEK INFRASTRUTTURE S.RL. SAN CIPIRELLO PA VIA DI MARCO, 4 

198. prot. n. 23121 del 28/11/2017; CAPOBIANCO GIUSEPPE PALMA DI MONTECHIARO AG VIA C. CARRA', 85 

199. prot. n. 23149 del 29/11/2017; S.M. S.R.L. ARAGONA AG  VIA CACCIATORE, 26 

200. prot. n. 23150 del 29/11/2017; MADONNA DEI MIRACOLI SOC. COOP. MUSSOMELI CL VIA L. DA VINCI, 2 

201. prot. n. 23151 del 29/11/2017; CALI' ANTONIO S.R.L.  SERRADIFALCO CL VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 69/A 

202. prot. n. 23152 del 29/11/2017; CASSANO S.R.L. MAZARA DEL VALLO TP VIA G. QUATTROCCHI, 8 

203. prot. n. 23154 del 29/11/2017; FIAMMINGO ROSARIO BELPASSO CT VIA UNGARETTI, 9 

204. prot. n. 23155 del 29/11/2017; VIVAI DEL SOLE DI ZIZZO GIULIA MARSALA  TP C/DA BOSCO, 285/A 

205. prot. n. 23157 del 29/11/2017; MULTISERVIZI INTECO S.R.L. CATANIA CT C/DA PANTANO D'ARCI, Z.I.  

206. prot. n. 23158 del 29/11/2017; V & F GROUP S.R.L AGRIGENTO  AG VIA H3, 3 

207. prot. n. 23163 del 29/11/2017; CEMENTIFOND S.R.L. ROMA RM VIA VIBIO MARIANO, 79 

208. prot. n. 23164 del 29/11/2017; SI.E.TEC. COSTRUZIONI DI IMBERGAMO ANGELO FAVARA AG VIA TOMASI DI LAMPEDUSA, 18 

209. prot. n. 23166 del 29/11/2017; IMBERGAMO CALOGERO FAVARA AG VIA GERLANDO VACCARO, 45 

210. prot. n. 23167 del 29/11/2017; EDILMESAM S.R.L. SANTA VENERINA  CT  VIA PROVINCIALE, 216 

211. prot. n. 23169 del 29/11/2017; COSIAM S.R.L. GELA CL VIA CICERONE, 104/B 

212. prot. n. 23171 del 29/11/2017; EUROINFRASTRUTTURE S.R.L. SANTA VENERINA  CT VIA PROVINCIALE, 8 

213. prot. n. 23172 del 29/11/2017; AVENI DANIELE TRIPI ME CORSO ITALIA,23 

214. prot. n. 23174 del 29/11/2017; EDILGECOS S.R.L. ADRANO  CT  VIA BRUNELLESCHU, 56 

215. prot. n. 23177 del 29/11/2017; GAMBERA CARMELO PIETRO PAOLO SCORDIA CT  VIA TRABIA, 11 
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216. prot. n. 23178 del 29/11/2017; NIGITA INFRASTRUTTURE DI NIGITA BIAGIO MARCO COMISO RG VIA G. AMATO, 10 

217. prot. n. 23179 del 29/11/2017; MINARDO MICHELE MODICA RG  VIA TOSCANINI, 30 

218. prot. n. 23180 del 29/11/2017; LEANZA GEOM. GIOVANNI RAMACCA CT VIA DEI CICLAMINI, 5 

219. prot. n. 23182 del 29/11/2017; GALOTA ANTONINO S.R.L. MODICA RG 
C.LE TRE CASUCCE T. RODOSTA S. ZAGARIA, 

127/C2 

220. prot. n. 23183 del 29/11/2017; CICERO ALESSANDRO MODICA RG C.LE MICHELICA CROCEVIE, 2/B 

221. prot. n. 23184 del 29/11/2017; 
G.P. COSTRUZIONI DEL GEOM. PROIETTO GIUSEPPE & C. 

S.A.S. ACI S. ANTONIO CT  VIA COLLEGIO, 3/A 

222. prot. n. 23186 del 29/11/2017; C & L COSTRUZIONI S.R.L.  VALLELUNGA PRATAMENO CL VIA PEREZ, 36 

223. prot. n. 23187 del 29/11/2017; GISAM EDILE DI SAMMITO GIORGIO MODICA RG VIA COZZO ROTONDO, 5/F 

224. prot. n. 23188 del 29/11/2017; DEB S.R.L. FAVARA AG VIA TORINO, 72 

225. prot. n. 23189 del 29/11/2017; COSTRUZIONI GIARDINA FORTUNATO & FIGLI S.R.L.  CANICATTI' AG VIA R. CAMBIANO, 4 

226. prot. n. 23190 del 29/11/2017; PROGRESSO GROUP S.R.L. FAVARA AG VIALE PROGRESSO Q. 17, 12 

227. prot. n. 23191 del 29/11/2017; I.CO.GE.I. S.R.L. MALETTO CT VIA S. PORTALE, 47 

228. prot. n. 23192 del 29/11/2017; G.O.M. EDIL GENERAL S.R.L. FAVARA AG VIA CAPORALE MAZZA, 78 

229. prot. n. 23222 del 29/11/2017; SPAMPINATO MARIO BELPASSO CT VIA DANUBIO, 11 

230. prot. n. 23223 del 29/11/2017; P.F. COSTRUZIONI S.R.L. ACIREALE CT  VIA LORENZO MADDEM, 53 

231. prot. n. 23225 del 29/11/2017; BASILE PAOLO GRAVINA DI CATANIA  CT  VIA ANTONIO GRAMSCI, 60/A 

232. prot. n. 23226 del 29/11/2017; SCONZO MARIO COSTRUZIONI  VALLEDOLMO PA CORSO GARIBALDI, 123/125 

235. prot. n. 23230 del 29/11/2017; SERVIZI & APPALTI DI FANARA CALOGERO FAVARA AG VIA MATERA, 49 

236. prot. n. 23235 del 29/11/2017; SAN PIO APPALTI S.R.L. CALTANISSETTA CL VIA FILIPPO PALADINI, 83/C 

237. prot. n. 23236 del 29/11/2017; CARAMANNO MARCO FAVARA AG  VIA ITALIA, 28 

238. prot. n. 23238 del 29/11/2017; MURIANA COSTRUZIONI S.R.L. MODICA RG  VIA DON MINZONI, 2 

239. prot. n. 23240 del 29/11/2017; L'AZZURRA COSTRUZIONI 2005 S.A.S. CAVA DE' TIRRENI SA VIA A. FERRIGNO, 7/A 

240. prot. n. 23243 del 29/11/2017; I.CO.GE.M. S.R.L BRONTE  CT  CORSO UMBERTO, 226 

241. prot. n. 23246 del 29/11/2017; C.M.F. DI GIUNTA BENEDETTO  & c. SNC CATENANUOVA EN VIA LIBERTA', 101 

242. prot. n. 23247 del 29/11/2017; S.P.C. GENERAL SERVICE S.R.L. GRAVINA DI CATANIA CT VIA NICOLA COVIELLO, 46/A 

 
6) i nomi dei quindici concorrenti ammessi, corrispondenti ai seguenti progressivi, verranno mantenuti 

riservati fino ad avvenuta presentazione delle offerte: 
13) prot. n. 21947 del 15/11/2017; 
19) prot. n. 22047 del 16/11/2017; 
34) prot. n. 22134 del 17/11/2017; 
43) prot. n. 22271 del 20/11/2017; 
72) prot. n. 22547 del 22/11/2017;         
82) prot. n. 22594 del 22/11/2017;   
113) prot. n. 22728 del 24/11/2017; 
118) prot. n. 22801 del 24/11/2017; 
139) prot. n. 22865 del 27/11/2017; 
148) prot. n. 22875 del 27/11/2017; 
168) prot. n. 23002 del 27/11/2017; 
169) prot. n. 23013 del 27/11/2017; 
189) prot. n. 23062 del 28/11/2017; 
233) prot. n. 23227 del 29/11/2017; 
234) prot. n. 23229 del 29/11/2017. 

 
Il Responsabile della C.U.C., pertanto, trasmetterà, tramite pec, l’invito alla procedura negoziata ai quindici 
operatori economici sorteggiati. 

 
Del che, alla presenza della rag. Pappa Rosaria Maria e della rag. Ausilio Vincenza, che fungono da 
testimoni, si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, alle ore 11.45, viene sottoscritto come 
segue: 
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 F.to Il Responsabile della C.U.C. 

 
F.to I Testimoni  
              


